АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

 « 10»  апреля  2017 г.   № 22
Об изменении предельных параметров земельных участков и объектов капитального строительства в части отступов зданий от границ участков
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Изменить параметры минимального отступа от границы земельного участка в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, с существующих разрешенных 3 метров до 0 метров в отношении земельного участка с кадастровым номером 12:13:0650101:1195 категории земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для размещения объекта «Строительство часовенной», площадью  250 кв.м., расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, п. Красный Стекловар, ул. Советская 5а, территориальная зона земельного участка О-4 - зона центра населенного пункта.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава администрации МО

«Красностекловарское сельское поселение»                         Т.Н. Губайдуллина